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49 ｜ EXTERIOR CATALOG

■ レノホンダ基本性能

断熱性 気密性 水密性 耐風圧性 遮音性
H-6 A4 W4 S6 T2等　級 （1.0w/m2k）

高断熱と優しい質感の木製サッシ

「レノホンダ　アウトライン」は熱伝導率が非常に小さい「木（欧
州赤松）」をフレームに採用した木製サッシです。 木は一般的な
アルミに比べて、約1500倍も熱が伝わりにくい素材です。 
それに加え、「レノホンダ　アウトライン」はスーパーエナジープ
ラスというトリプルガラスユニットを採用しています。この組み合
わせにより、世界最高峰の断熱性能を備えた窓が誕生しました。レノホンダ

窓

ド　

ア

フ
ロ
ー
リ
ン
グ

階
段
材

造
作
材

そ
の
他
の

外
装
材

ウ
ッ
ド

ス
ト
ー
ブ

躯　

体

4㎜
ダブル特殊Low-Eガラス

12㎜
ダブルアルゴンガス層
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横軸回転窓 LFH-Oシリーズ
・材　質…
・取　手…

180度回転式なので室内側から安全かつ簡単に外側のお手入れが可能です。
また、窓全体が開口になり大きな風の通り道をつくり、非常に風通しのよい家にすることができます。

180 度回転

風通しがよい回転窓ですが、少しだけ開けて換気を
したいこともあります。そんな時換気のため少し窓を
開けたまま施錠する事ができ、防犯性を維持するこ
ともできます。
※レバーを倒すとロックされます。

換気ポジションロック
子供の転落防止の安全機能としてチャイルドロック
を装備。大人であれば上下にスライドすることで簡単
に解除でき窓を回転させられます。
※チャイルドロックを解除しないと窓を180度回転さ
せることはできません。

日本ではおなじみの引違い窓は外側のガラスの掃除
が室内側からは片側しかできません。
180度回転窓ならば外側のガラスの掃除が室内側か
ら簡単に行えます。

お掃除ラクラク回転窓
転落防 安全機能

「レノホンダ アウトライン」では、雨水が当たりやすい
下枠にアルミの水切りを標準装備。これにより経年
変化での下枠の傷みが軽減されます。

安全機能 　チャイルドロック■

■

■ ■

欧州赤松集成材（防腐真空加圧注入加工済み）

アルミ製HOPPEハンドル（Tokyoデザイン）

◆横軸回転窓 LFH-Oシリーズ
品番

600（580）
600（580）

1200（1180）
1200（580）
800（780）

1200（1180）
1200（1180）
600（580）

1200（1180）
600（580）

1200（1180）

開口高さ（フレーム高さ）
600（580）
600（580）
600（580）
600（580）
800（780）
800（780）
800（780）

1200（1180）
1200（1180）
1500（1480）
1500（1480）

開口巾（フレーム高巾）

¥112,000
¥117,000
¥146,000
¥154,000
¥136,000
¥165,000
¥176,000
¥143,000
¥204,000
¥160,000
¥234,000

価格

14
14
28
28
24
37
37
28
55
35
69

重さ（kg）

105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105

厚さ

LFH-O 06/06
LFH-O 06/06（型ガラス）
LFH-O 06/12
LFH-O 06/12（型ガラス）
LFH-O 08/08
LFH-O 08/12
LFH-O 08/12（型ガラス）
LFH-O 12/06
LFH-O 12/12
LFH-O 15/06
LFH-O 15/12

● 寸法の（　）内寸法は、フレーム寸法です。　
● 稀に在庫が切れる場合がございますので、あらかじめご確認の上予約ください。 

３層スーパーエナジープラスガラス標準（ダブルLow-E＋ダブルアルゴン）
4㎜（Low-E）+12㎜（Argon）+4㎜+12㎜（Argon）+4㎜（Low-E）=36㎜
無塗装品（必ず塗装が必要です。）

オプション　

完成品（ガラス取り付け済み）

在庫品・10営業日後出荷

・ガラス……

・塗　装……
・網　戸……
・出荷形態…
・納　期……

共通仕様■
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51 ｜ EXTERIOR CATALOG
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テラスドア・フレンチドア
LDF-O・LDF2-Oシリーズ
・材　質…
・取　手…

欧州赤松集成材（防腐真空加圧注入加工済み）

アルミ製HOPPEハンドル（Tokyoデザイン）＋シリンダー標準
※ハンドル操作で任意の位置でドアの固定が可能。
　LDF2-O フレンチドアは、ハンドルでフランス落としの操作が可能。

FIX窓 LFK-Oシリーズ 
・材　質… 欧州赤松集成材（防腐真空加圧注入加工済み）

◆FIX窓 LFK-Oシリーズ 
品番

600（580）
600（580）
800（780）
800（780）
800（780）

1200（1180）
1200（1180）
1500（1480）
1500（1480）

開口巾（フレーム巾）

600（580）
1200（1180）
800（780）

1200（1180）
2100（2080）
600（580）

1200（1180）
600（580）

2100（2080）

開口高さ（フレーム高さ）

¥64,000
¥87,000
¥79,000
¥103,000
¥169,000
¥87,000
¥137,000
¥118,000
¥264,000

価格

12
23
21
31
54
23
46
29
101

重さ（kg）

105
105
105
105
105
105
105
105
105

厚さ

LFK-O 06/06
LFK-O 06/12
LFK-O 08/08
LFK-O 08/12
LFK-O 08/21
LFK-O 12/06
LFK-O 12/12
LFK-O 15/06
LFK-O 15/21

● 寸法ム寸法です。　
● 稀に在庫が切れる場合がございますので、あらかじめご確認の上予約ください。 

◆テラスドア・フレンチドア LDF-O・LDF2-Oシリーズ
品番

800（780）
800（780）
800（780）

1500（1480）
1500（1480）

開口巾（フレーム巾）

1900（1880）
2100（2080）
2100（2080）
1900（1880）
2100（2080）

開口高さ（フレーム高さ）

¥278,000
¥287,000
¥307,000
¥535,000
¥548,000

価格

84
93
93
157
190

重さ（kg）

105
105
105
105
105

厚さ

LDF-O 08/19-19
LDF-O 08/21-21
LDF-O 08/21-21（型ガラス）
LDF2-O 15/19-19
LDF2-O 15/21-21
● 寸法の（　）内寸法は、フレーム寸法です。　● 稀に在庫が切れる場合がございますので、あらかじめご確認の上予約ください。 
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